
　京都産業大学同窓会　奈良県支部
　　第13回（2019年度）総会＆懇親会のご案内

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、年１回の恒例行事　奈良県支部総会＆懇親会を下記の要領で開催いたしますので、ご

多忙とは存じますが、万障繰り合わせいただきご参加いただきますようお願い申し上げます。

　　記

　　日時　　　２０１９年８月２４日（土）　　１０：３０～１４：３０

9：45受付開始　開演　10：30

　　場所　　　奈良ロイヤルホテル TEL　0742-34-1131

　　　　近鉄奈良線　新大宮駅から徒歩　約１０分）

　　会費 　　男性　７０００円　　女性　６０００円（支部会費　５００円を含みます）

但し、2016～2018年３月卒業生は半額

　　第１部　総会＆講演 　　　第２部　懇親会

　　申込　　　奈良県支部会員様には往復はがきが送付されていますので、ご返信

　　　　　　　ください、締め切りは、８月１日となります。

　　届いていない方がおられましたら、お手数ですが下記までご連絡下さい。

　　問い合わせ　　奈良県支部　事務局　松村勝弘（S61経済卒）　090-3849-7924

　　　　奈良県支部HP　　http://www.kouyama-nara.com/

総会 2018年度会計報告

2019年度事業報告 他

講演 「大学はどこへ行くのか」

京都産業大学 学長補佐

山田啓二氏

（元 京都府知事）

会員により一言PR（希望者のみ）

産大グッズのあたる抽選会

学生のクラブのパフォーマンス

アカペラサークル

Pure Voices


